

Factura 225**FOLIO FISCAL (UUID)**

85E35F58-EA61-455F-BDAA-9A3E3E7F725E

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000701543165

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-04T13:15:25

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-04T13:05:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72080

JUDITH YOLANDA ORTEGA MUÑOZ

OEMJ510719JE9

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
5 Norte, Santa María, 72080, Puebla (Heroica Puebla), Puebla, Puebla, México**CLIENTE**

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

ITS020624RUA

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 42411

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
42411, Huichapan, Hidalgo, México

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87 - PIEZA	01	CARTUCHO EPSON 215 TRICOLOR PARA IMPRESORA WORK FORCE WF-100 Clave Prod. Serv. - 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora No. Identificación - 01 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1316.37 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 210.62 Retenciones: 001 ISR Base - 1316.37 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.45	\$ 438.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,316.37
1.00	H87 - PIEZA	02	CARTUCHO EPSON 215 NEGRO PARA IMPRESORA WORK FORCE WF-100 Clave Prod. Serv. - 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora No. Identificación - 02 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 513.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 82.14 Retenciones: 001 ISR Base - 513.38 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 6.42	\$ 513.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 513.38
1.00	H87 - PIEZA	03	Toner para impresora HP 87A: Tóner para impresora HP 87A Negro Toner para impresora HP 87A: Tóner para impresora HP 87A Negro Toner para impresora HP 87A: Tóner para impresora HP 87A Negro Toner para impresora HP 87A: Tóner para impresora HP 87A Negro Toner para impresora HP 87A: Tóner para impresora HP 87A Negro Clave Prod. Serv. - 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora No. Identificación - 03 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3396.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 543.36 Retenciones: 001 ISR Base - 3396.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 42.45	\$ 3,396.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,396.00
1.00	H87 - PIEZA	04	Toner para impresora HP 83A Clave Prod. Serv. - 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora No. Identificación - 04 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1494.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 239.17 Retenciones: 001 ISR Base - 1494.83 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 18.69	\$ 1,494.83	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,494.83
3.00	H87 - PIEZA	05	MEMORIA USB 16 GB Clave Prod. Serv. - 43202000 Dispositivos de almacenamiento extraíbles No. Identificación - 05 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 315 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 50.40 Retenciones: 001 ISR Base - 315 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.94	\$ 105.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 315.00
4.00	H87 - PIEZA	06	Memoria USB Kingston DataTraveler 70 / 64gb / USB-C / Negro Clave Prod. Serv. - 43202000 Dispositivos de almacenamiento extraíbles No. Identificación - 06 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 796 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 127.36 Retenciones: 001 ISR Base - 796 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 9.95	\$ 199.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 796.00
2.00	H87 - PIEZA	07	CD-R VERBATIN con 50 cd Clave Prod. Serv. - 43202000 Dispositivos de almacenamiento extraíbles No. Identificación - 07 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 510 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 81.60 Retenciones:	\$ 255.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 510.00

Folios Digitales premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmlPara facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2

			001 ISR Base - 510 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 6.38			
2.00	H87 - PIEZA	08	Teclado inalámbrico Clave Prod. Serv. - 43211700 Dispositivos informáticos de entrada de datos No. Identificación - 08 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 696 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 111.36 Retenciones: 001 ISR Base - 696 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 8.70	\$ 348.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 696.00

IMPORTE CON LETRA	DIEZ MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS, 62/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 9,037.58
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 1,446.01
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos	RETENCIÓN ISR	\$ 112.97
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición	TOTAL	\$ 10,370.62
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI TcuMQq8t/MfhLxZpLY0Jl7E4LZGpMQ/XA0Wp0MKCJ7WfOwOXEdOkwPsQyYv5cuqKlFdO4onIMV7xTZFBkQ5k2HI3jkfiI9+X8nb40//D0zJyebks/CklttTy3c7eMGAMEmqbCBfJ+Z9sZbmSuwfnPerypwly4cmfKvoJalhgiAXi5YErve1nzfzgHI/taT1jZHFLUefG0lzogvGh5FdabBLfi481a0tXz4g10dwcWV0XqyseczszWYIFuxKMjjsnory8M0UpNktE1ai2iz+MOM2IH8xq7jI9H7KF5j807ycaTy7JDG4WNzh32tRjYyo/d3la6orJd42R49GyM6g==
SELLO DIGITAL DEL SAT O6KIXoeYFQz1V8xliidWIM13pvxNXpp+UL76YAt09/SUZFHfYxSg32X847XJ+RCiwhW9XtpT0AAyKlbrz/F5B0FYzD+0rHcDikwy18MGfiqnCtt1NyyBoWvNlp9KDMv6mzUhfBKILHaTw7jBibkuYIjv+Mn6PBT885SYtpP7Y3ImT05eoKWpWda39JIW+76rTF2ld+bDJhYfkXoovL3AIKEf3oJRTcoiB+nWw1X0XtAIvxtlxmXs+liw3qVioGrDPKYJFCpsLAml4CPIDevn7qF2cE7FO7OszMcaUeG6Vil+DNOBFmlHb0Rsd7dri8THgwFDklffHf8T3F+G86NUg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT 1.1 85E35F58-EA61-455F-8DAA-9A3E3E7F725E 2025-12-04T13:15:25 STA0903206B89 TcuMQq8t/MfhLxZpLY0Jl7E4LZGpMQ/XA0Wp0MKCJ7WfOwOXEdOkwPsQyYv5cuqKlFdO4onIMV7xTZFBkQ5k2HI3jkfiI9+X8nb40//D0zJyebks/CklttTy3c7eMGAMEmqbCBfJ+Z9sZbmSuwfnPerypwly4cmfKvoJalhgiAXi5YErve1nzfzgHI/taT1jZHFLUefG0lzogvGh5FdabBLfi481a0tXz4g10dwcWV0XqyseczszWYIFuxKMjjsnory8M0UpNktE1ai2iz+MOM2IH8xq7jI9H7KF5j807ycaTy7JDG4WNzh32tRjYyo/d3la6orJd42R49GyM6g== 00001000000711762511